
737.

Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o postupku izbora, kriterijima 
za izbor i realizaciji projekata koje financira Uprava za kapitalna ulaga-
nja Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2024. godini („Službeni list AP 
Vojvodine“, broj: 4/2024) i članka 4. stavka 2. Pokrajinske skupštinske 
odluke o formiranju Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Pokraji-
ne Vojvodine („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 54/2014), ravnatelj 
Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine donosi

ODLUKU
O SADRŽAJU I FORMI OBRASCA PRIJAVE PRIJEDLOGA 

PROJEKTA 
NA JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE I 

SUFINANCIRANJE PROJEKATA U PODRUČJU 
VODOOPSKRBE I ZAŠTITE VODA

Članak 1.
Odlukom o sadržaju i formi obrasca prijave prijedloga projekta na 

javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u području vo-
doopskrbe i zaštite voda utvrđuje se sadržaj i forma obrasca za prijavu 
na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u području 
vodoopskrbe i zaštite voda (u daljnjem tekstu: obrazac za prijavu).

Članak 2.
Obrazac za prijavu sastavlja se u tabličnoj formi.

Članak 3.
Pored naziva i broja javnog natječaja i broja i datuma prijave, obra-

zac za prijavu obvezno sadrži i:
1.	 OPĆE PODATKE O PODNOSITELJU PRIJAVE:

–– podnositelj prijave projekta: naziv podnositelja prijave, okrug, 
adresa, matični broj, PIB, broj računa, odgovorna osoba i funk-
cija, kontakt telefon, mrežna stranica, adresa elektroničke pošte;

2.	 OPĆE PODATKE O PROJEKTU:
–– naziv projekta
–– mjesto realizacije
–– ukupna vrijednost projekta, izražena u RSD s obračunatim pore-
zom na dodanu vrijednost, postotno, prema sljedećem:

•	iznos traženih sredstava od Uprave za kapitalna ulaganja AP Voj-
vodine u 2024. godini,

•	iznos vlastitih sredstava u 2024. godini,
•	iznos sredstava iz drugih izvora u 2024. godini,
•	iznos planiranih sredstava za realizaciju projekta u narednim 

proračunskim godinama (u slučaju višegodišnjeg planiranja ka-
pitalnog projekta u proračunu za 2024. godinu s projekcijama za 

2025. godinu i 2026. godinu),
•	ukupan proračun projekta,

3.	 CILJEVE PROJEKTA, STRATEŠKI OKVIR, OČEKIVA-
NE REZULTATE I KORISNIKE, prema sljedećem:

–– u okviru ciljeva projekta trebaju se nalaziti opći cilj i specifič-
ni ciljevi,

–– u okviru strateškog okvira treba se nalaziti konzistentnost/uskla-
đenost projekta sa strateškim dokumentima, i to naziv strateš-
kog dokumenta i konzistentnost/usklađenost projekta sa strateš-
kim dokumentom (uputiti podnositelja prijave da kratko i jasno 
pokaže konzistentnost/usklađenost projekta sa strateškim doku-
mentom navođenjem odgovarajućih prioriteta/ciljeva i/ili aktiv-
nosti/mjera čijem ispunjenju projekt doprinosi),

–– u okviru očekivanih rezultata treba se nalaziti rezultat, indikator 
rezultata i izvor provjere,

–– u okviru informacija o korisnicima trebaju se nalaziti izravni ko-
risnici (naziv i broj) i neizravni korisnici (naziv i procjena broja);

4.	 OPIS PROJEKTA, prema sljedećem:
–– opis trenutačnog stanja - razlozi za pokretanje projekta (ograni-
čiti na najviše ½ stranice),

–– tehnički opis projekta (ograničiti na najviše ½ stranice),
–– očekivani efekti nakon realizacije projekta (ograničiti na najvi-
še ½ stranice),

–– održivost projekta (uputiti podnositelja prijave da navede kako 
će se osigurati financijska i institucijska održivost nakon ulaga-
nja traženih sredstava) - ograničiti na najviše ½ stranice,

–– plan aktivnosti (aktivnost, iznos sredstava potreban za realizaci-
ju aktivnosti s PDV-om, izvor financiranja, razdoblje provedbe 
aktivnosti - okvirni datum početka i završetka),

–– plan javnih nabava (predmet javne nabave i vrsta postupka, pro-
cijenjena vrijednost bez PDV-a, izvor financiranja, okvirni datum 
pokretanja postupka i zaključenja ugovora),

–– rizika (rizik, vjerojatnosti (visoka/srednja/niska), utjecaj (visok/
srednji/nizak), korektivne aktivnosti);

5.	 PROVJERU KOMPLETNOSTI DOKUMENTACIJE KOJA 
SE DOSTAVLJA NA JAVNI NATJEČAJ, uputiti podnositelja prijave 
da obilježi koju dokumentaciju dostavlja, prema sljedećem:

1.	 uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe 
podnositelja prijave Obrazac prijave prijedloga projekta P.V1.01,

2.	 Preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije u ovisnosti od 
klase i namjene objekta (glavna bilježnica idejnog projekta, glav-
na bilježnica projekta za građevinsku dozvolu, glavna bilježnica 
projekta za izvođenje,

3.	 Preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća 
tehničke kontrole iz izvatka projekta za građevinsku,

4.	 Preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava građenje 

„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

9. rujna 2024.

Klasa: 39            Godina: LXXV

Godišnja pretplata 11.880 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO



Stranica 1520 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

ili izvođenje,
5.	 predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren i 

potpisan od strane odgovornog projektanta, ne stariji od tri mjese-
ca s numeriranim stranicama,

6.	 Preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnositelja 
prijave,

6.	 UPUTA ZA IZRADU PREDMJERA I PREDRAČUNA RA-
DOVA, sadrži informacije o načinu na koji je potrebno izraditi predmjer 
i predračun radova.

Članak 4.
Sastavni dio obrasca za prijavu čini Izjava odgovorne osobe podnosi-

telja prijave, sa sljedećim sadržajem:
„Kao odgovorna osoba podnositelja Prijave, pod punom kaznenom i 

materijalnom odgovornošću, izjavljujem sljedeće:
1.	 Podnošenjem ove Prijave prihvaćamo sve uvjete utvrđene javnim 

natječajem za financiranje i sufinanciranje projekata u području 
vodoopskrbe i zaštite voda klasa 002577344 2024 92493 000 000 
401 118 004 od 5.9.2024. godine i Odlukom o postupku izbora, 
kriterijima za izbor i realizaciju projekata koje financira Uprava za 
kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2020. godini 
(„Sl. list AP Vojvodine“, broj: 4/2020);

2.	 Upoznati smo i suglasni da Uprava za kapitalna ulaganja Autono-
mne Pokrajine Vojvodine nije u obvezi odobriti i financirati pred-
loženi projekt;

3.	 Svi podaci navedeni u obrascu Prijave su istiniti i vjerodostojni;
4.	 Da su preslike dokumenata koje su dostavljene uz Prijavu vjerodo-

stojne i istovjetne s originalnim dokumentima;
5.	 Sredstva dobivena za realizaciju projekta će se koristiti isključivo 

za namjene za koje su dodijeljena;
6.	 Upoznati smo da dodijeljena sredstva podliježu kontroli primjene 

zakona u području materijalno-financijskog poslovanja i namjen-
skog i zakonitog korištenja sredstava koju obavlja nadležna pro-
računska inspekcija preko proračunskih inspektora i istoj ćemo 
omogućiti nesmetanu kontrolu namjenskog i zakonitog korištenja 
dodijeljenih sredstava;

7.	 U slučaju utvrđivanja nenamjenskog korištenja dodijeljenih sred-
stava ista će se vratiti u proračun Autonomne Pokrajine Vojvodine 

sa zakonskom kamatom;
8.	 Na svim javnim nastupima, u publikacijama i drugom tiskanom 

materijalu ili na drugi odgovarajući način bit će objavljeno da je 
projekt financiran sredstvima Autonomne Pokrajine Vojvodine, 
Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine;

9.	 Pravomoćnom sudskom odlukom ne postoji obveza povrata sred-
stava dodijeljenih u prethodnom razdoblju kao sudioniku natječaja 
za dodjelu sredstava iz proračuna Autonomne Pokrajine Vojvodi-
ne;

10.	Predlagatelj projekta će osigurati stručni nadzor nad izvođenjem 
radova i Povjerenstvo za tehnički pregled objekta sukladno Za-
konu o planiranju i izgradnji („Sl. glasnik RS“, broj: 72/2009, 
81/2009 - ispr., 64/2010 - odluka US, 24/2011, 121/2012, 42/2013 
- odluka US, 50/2013 - odluka US, 98/2013 - odluka US, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - dr. zakon, 9/2020, 52/2021 
i 62/2023).

U izjavi treba navesti mjesto i datum davanja izjave, kao i da ista 
treba biti opskrbljena pečatom i potpisom odgovorne osobe podnositelja 
prijave.

Članak 5.
Sastavni dio ove Odluke je Obrazac P.V1.01 Prijava prijedloga pro-

jekta na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u po-
dručju vodoopskrbe i zaštite voda klasa 002577344 2024 92493 000 000 
401 118 004 od 5.9.2024. godine.

Članak 6.
Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-

vodine“.

UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

KLASA: 002577344 2024 92493 000 000 401 118 002 
DATUM: 5.9.2024. godine

RAVNATELJ
Miloš Jovanović, v.r.

PRIJAVA PRIJEDLOGA PROJEKTA 
NA JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE PROJEKATA U PODRUČJU 

VODOOPSKRBE I ZAŠTITE VODA
 klasa 002577344 2024 92493 000 000 401 118 004 od 5.9.2024. godine

Broj prijave (Podnositelj prijave unosi broj pod kojim je prijava zavedena kod podnosi-
telja)

Datum prijave (Podnositelj unosi datum pod kojim je prijava zavedena kod podnositelja)

1.	 OPĆI PODACI O PODNOSITELJU PRIJAVE

1.1

PODNOSITELJ PRIJAVE PROJEKTA

Naziv podnositelja prijave

Okrug

Adresa

Matični broj

PIB

Broj računa

Odgovorna osoba i funkcija

Kontakt telefon

Mrežna stranica

Adresa elektroničke pošte



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1521

2.	 OPĆI PODACI O PROJEKTU

2.1 NAZIV PROJEKTA

2.2 MJESTO REALIZACIJE

2.3

UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA

Iznos traženih sredstava od Uprave za kapitalna 
ulaganja AP Vojvodine u 2024. godini

din

%

Iznos vlastitih sredstava
u 2024. godini

din

%

Iznos sredstava iz drugih
izvora u 2024. godini

din

%

Iznos planiranih sredstava za realizaciju projekta 
u narednim proračunskim godinama (u slučaju 
višegodišnjeg planiranja kapitalnog projekta u 
proračunu za 2024. godinu sa projekcijama za 
2025. godinu i 2026. godinu)

din

%

Ukupan proračun projekta
din

%
Napomena: Svi iznosi su s obračunatim porezom na dodanu vrijednost. 

3.	 CILJEVI PROJEKTA, STRATEŠKI OKVIR, OČEKIVANI REZULTATI I KORISNICI

3.1

CILJEVI PROJEKTA

Opći 
cilj

RB Specifični ciljevi

1.

2.

3.

...

3.2

KONZISTENTNOST/USKLAĐENOST PROJEKTA SA STRATEŠKIM DOKUMENTIMA

RB Naziv strateškog dokumenta

Konzistentnost/usklađenost projekta sa strateškim dokumentom
(Kratko i jasno pokazati konzistentnost/usklađenost projekta sa strateš-
kim dokumentom navođenjem odgovarajućih prioriteta/ciljeva i/ili aktiv-
nosti/mjera čijem ispunjenju projekt doprinosi)

1.

2.

3.

...

3.3

OČEKIVANI REZULTATI

RB Rezultat Indikator rezultata Izvor provjere

1.

2.

3.

...



Stranica 1522 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

3.4

INFORMACIJE O KORISNICIMA

Izravni korisnici

RB Naziv Broj

1.

2.

...

Neizravni korisnici

RB Naziv Procjena broja

1.

2.

...

4.	 OPIS PROJEKTA

4.1

OPIS TRENUTAČNOG STANJA - RAZLOZI ZA POKRETANJE PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)

4.2

TEHNIČKI OPIS PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)

4.3

OČEKIVANI UČINCI NAKON REALIZACIJE PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)

4.4

ODRŽIVOST PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)
(Navesti kako će se osigurati financijska i institucionalna održivost nakon ulaganja traženih sredstava)

4.5

PLAN AKTIVNOSTI

RB Aktivnost
Iznos sredstava po-
treban za realizaciju 
aktivnosti s PDV-om

Izvor financiranja
Razdoblje provedbe aktivnosti

Okvirni datum 
početka

Okvirni datum 
završetka

1.

2.

3.

...



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1523

4.6

PLAN JAVNIH NABAVA

RB Predmet javne nabave i vrsta 
postupka

Procijenjena vrijed-
nost bez PDV-a Izvor financiranja

Okvirni datum

pokretanja 
postupka

sklapanja ugo-
vora

1.

2.

...

4.7

ANALIZA RIZIKA

RB Rizik
Vjerojatnost

(visoka / srednja / 
niska)

Utjecaj
(visok / srednji 

/ nizak)
Korektivne aktivnosti

1.

2.

...

5.	 PROVJERA KOMPLETNOSTI DOKUMENTACIJE KOJA SE DOSTAVLJA NA JAVNI NATJEČAJ

5.1

NEOPHODNA DOKUMENTACIJA

RB Naziv dokumenta Potreban broj 
primjeraka DA NE

1. Uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe podnositelja prijave 
Obrazac prijave prijedloga projekta P.V1.01 2 (izvornika)  

2.
Preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije u ovisnosti od klase i namjene 
objekta (glavna bilježnica idejnog projekta, glavna bilježnica projekta za građevin-
sku dozvolu, glavna bilježnica projekta za izvođenje)

1  

3. Preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća tehničke kontrole iz 
izvatka projekta za građevinsku dozvolu 1  

4. Preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava građenje ili izvođenje ra-
dova 1  

5. Predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren i potpisan od strane 
odgovornog projektanta, ne stariji od tri mjeseca s numeriranim stranicama

1 (izvornik ili pre-
slika elektroničkog 

dokumenta)
 

6. Preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnositelja prijave 1  
Napomena: Popunjava podnositelj prijave

6.	 UPUTA ZA IZRADU PREDMJERA I PREDRAČUNA RADOVA
Predmjer i predračun radova izrađuju, ovjeravaju i potpisuju odgovorni projektanti s odgovarajućom licencom i dostavlja se u izvorniku u 

tiskanoj formi ili u vidu otisnute preslike elektroničkog dokumenta.
Predmjer i predračun radova sadrži broj dokumenta, datum izrade i numerirane stranice.
Odgovorni projektant s odgovarajućom licencom potpisuje i ovjerava rekapitulaciju radova koju je izradio, a zbirnu rekapitulaciju radova 

ovjeravaju i potpisuju svi odgovorni projektanti. Zbirnu rekapitulacije može izraditi i podnositelj prijave u kom slučaju je neophodno da zbirnu 
rekapitulaciju potpiše i ovjeri ovlaštena osoba podnositelja prijave.

U slučaju da odgovorni projektant ne posjeduje licencni pečat, neophodno je da se uz predmjer i predračun radova dostavi preslika licence 
Inženjerske komore Srbije ili resornog Ministarstva .

Predmjer i predračun radova je moguće dostaviti i u formi tiskane preslike elektroničkog dokumenta koji je elektronički potpisan kvalificira-
nim elektroničkim potpisom odgovornog projektanta s odgovarajućom licencom. 

U slučaju da predmjer i predračun radova u elektroničkom obliku ne sadrži digitalizirani licencni pečat odgovornog projektanta, neophodno 
je da se uz predmjer i predračun radova dostavi preslika licence Inženjerske komore Srbije ili resornog Ministarstva .

Sve jedinične cijene je potrebno iskazati bez PDV-a, a naknadno u okviru zbirne rekapitulacije dodati i obračun s PDV-om.



Stranica 1524 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

I Z J A V A
Kao odgovorna osoba podnositelja Prijave, pod punom kaznenom i materijalnom odgovornošću, izjavljujem sljedeće:
1.	 Da podnošenjem ove Prijave prihvaćamo sve uvjete utvrđene javnim natječajem za financiranje i sufinanciranje projekata u području vodo-

opskrbe i zaštite voda broj 002577344 2024 92493 000 000 401 118 004 od 05.09.2024. godine i Odlukom o postupku izbora, kriterijima za 
izbor i realizaciji projekata koje financira Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2024. godini („Sl. list AP Vojvo-
dine“, broj 4/2024);

2.	 Upoznati smo i suglasni da Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine nije u obvezi odobriti i financirati predloženi 
projekt;

3.	 Svi podaci navedeni u obrascu Prijave su istiniti i vjerodostojni;
4.	 Da su preslike dokumenata koje su dostavljene uz Prijavu vjerodostojne i istovjetne s originalnim dokumentima;
5.	 Sredstva dobivena za realizaciju projekta će se koristiti isključivo za namjene za koje su dodijeljena; 
6.	 Upoznati smo da dodijeljena sredstva podliježu kontroli primjene zakona u području materijalno-financijskog poslovanja i namjenskog i 

zakonitog korištenja sredstava koju obavlja nadležna proračunska inspekcija preko proračunskih inspektora i istoj ćemo omogućiti nesmetanu 
kontrolu namjenskog i zakonitog korištenja dodijeljenih sredstava;

7.	 U slučaju utvrđivanja nenamjenskog korištenja dodijeljenih sredstava ista će se vratiti u proračun Autonomne Pokrajine Vojvodine sa 
zakonskom kamatom;

8.	 Na svim javnim nastupima, u publikacijama i drugom tiskanom materijalu ili na drugi odgovarajući način bit će objavljeno da je projekt 
financiran sredstvima Autonomne Pokrajine Vojvodine, Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine;

9.	 Pravomoćnom sudskom odlukom ne postoji obveza povrata sredstava dodijeljenih u prethodnom razdoblju kao sudioniku natječaja za dodjelu 
sredstava iz proračuna Autonomne Pokrajine Vojvodine;

10.	Da će predlagatelj projekta osigurati stručni nadzor nad izvođenjem radova i Povjerenstvo za tehnički pregled objekta, sukladno Zakonu o 
planiranju i izgradnji („Sl. glasnik RS“, broj: 72/2009, 81/2009 - ispr., 64/2010 - odluka US, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - odluka US, 50/2013 
- odluka US, 98/2013 - odluka US, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - dr. zakon, 9/2020 i 62/2023).

M.P.	
        Mjesto i datum	 	 (potpis odgovorne osobe podnositelja Prijave)
		

738.

Na temelju članka 10. stavka 2., a u vezi s člankom 7. stavkom 1. Od-
luke o postupku izbora, kriterijima za izbor i realizaciji projekata koje 
financira Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodi-
ne u 2024. godini („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 4/2024) i članka 
4. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o formiranju Uprave za 
kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list AP 
Vojvodine“, broj: 54/2014), ravnatelj Uprave za kapitalna ulaganja Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine donosi

ODLUKU
O SADRŽAJU I FORMI OBRASCA ZA OCJENJIVANJE 

PRIJAVE PRIJEDLOGA PROJEKTA NA JAVNI NATJEČAJ 
ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE PROJEKATA U 

PODRUČJU VODOOPSKRBE I ZAŠTITE VODA

Članak 1.
Odlukom o sadržaju i formi obrasca za ocjenjivanje prijave prijedlo-

ga projekta na Javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata 
u području vodoopskrbe i zaštite voda, utvrđuje se sadržaj i forma 
obrasca za ocjenjivanje prijave prijedloga projekta i pojedinačni kri-
teriji za ocjenu projekata i dodjelu sredstava putem javnog natječaja 
za financiranje i sufinanciranje projekata u području vodoopskrbe i 
zaštite voda (u daljnjem tekstu: obrazac za ocjenjivanje).

Članak 2.
Obrazac za prijavu sastavlja se u tabličnoj formi.

Članak 3.
Pored broja prijave, datuma prijave, podnositelja prijave i naziva 

projekta, obrazac za ocjenjivanje obvezno sadrži:
1. PODATKE O ISPUNJENOSTI UVJETA ZA SUDJELOVA-

NJE NA JAVNOM NATJEČAJU:
•	ispunjenost uvjeta za sudjelovanje na javnom natječaju, prema 

sljedećem:
•	je li prijava podnesena pravodobno,
•	je li podnositelj prijave jedinica lokalne samouprave,
•	je li projekt sukladan ciljevima i namjeni javnog natječaja,
•	je li izrađena tehnička dokumentacija,
•	je li izdan važeći akt nadležnog tijela kojim se odobrava građe-

nje ili izvođenje radova,
•	zaključak, u komu treba navesti jesu li su ispunjeni uvjeti za su-

djelovanje na javnom natječaju,
•	obrazloženje;

2. PODATKE O TEHNIČKOJ ISPRAVNOSTI DOKUMENTA-
CIJE:

•	ispunjenost zahtjeva javnog natječaja u pogledu sljedeće tehnič-
ke dokumentacije:

•	uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe 
podnositelja prijave Obrazac prijave prijedloga projekta P.V1.01, 
u dva izvornika,

•	Preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije u ovisnosti od 
klase i namjene objekta (glavna bilježnica idejnog projekta, glav-
na bilježnica projekta za građevinsku dozvolu, glavna bilježnica 
projekta za izvođenje,

•	Preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća 
tehničke kontrole iz izvatka projekta za građevinsku,

•	Preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava građe-
nje ili izvođenje,

•	predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren i 
potpisan od strane odgovornog projektanta, ne stariji od tri mje-
seca s numeriranim stranicama, 

•	Preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnosi-
telja prijave,

•	zaključak, u kome treba navesti je li dostavljena dokumentacija 
kompletna i tehnički ispravna,

•	obrazloženje;
3. OCJENU PROJEKTA PREMA KRITERIJIMA ZA OCJENU 

PROJEKATA I DODJELU SREDSTAVA, prema sljedećem:
A. �OPĆI UTJECAJ I ZNAČAJ PROJEKTA, koji se boduje do 

maksimalnih 30 bodova, pri čemu se ocjenjuje:
1. Značaj projekta, maksimalno do 6 bodova:

•	projekt je od regionalnog značaja – 6 bodova;
•	projekt je od lokalnog značaja – 3 boda;

2. �Povezanost projekta sa strateškim dokumentima, maksimalno 
do 6 bodova:
•	projekt je usklađen sa strateškim dokumentima Republike Srbije/

AP Vojvodine – 6 bodova;
•	projekt je usklađen sa strateškim dokumentima na lokalnoj ra-

zini – 3 boda;
•	projekt nije usklađen sa strateškim dokumentima/nisu identifici-

rana strateška dokumenta – 0 bodova;



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1525

3. Stupanj razvijenosti lokalne samouprave na čijoj teritoriji se 
realizira projekt, maksimalno do 6 bodova:

•	treća i četvrta skupina razvijenosti – 6 bodova;
•	druga i prva skupina razvijenosti – 3 boda;

4. Međusobna povezanost i usuglašenost elemenata projekta, 
maksimalno do 6 bodova:

•	jesu li opći cilj i specifični ciljevi jasno definirani i povezani, da 
– 1 bod, ne – 0 bodova;

•	jesu li očekivani rezultati jasno definirani i objektivno mjerlji-
vi na temelju indikatora, da – 2 boda, djelomično – 1 bod, ne – 
0 bodova;

•	identificira li opis stanja jasno i u dovoljnoj mjeri probleme na 
koje projekt nastoji odgovoriti, da – 1 bod, ne – 0 bodova;

•	jesu li su korisnici jasno definirani, da – 1 bod, ne – 0 bodova;
•	jesu li planirane aktivnosti jasne i odgovarajuće i usklađene s 

ciljevima i očekivanim rezultatima, da – 1 bod, ne – 0 bodova;
5. Očekivani učinci projekta, maksimalno do 6 bodova:

•	dostavljeni podaci ukazuju da će projekt imati pozitivne učinke 
na kvalitetu života lokalnog stanovništva/okoliš, odnosno razvoj 
regije/lokalne samouprave – 6 bodova;

•	dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt imati pozitivne učin-
ke na kvalitetu života lokalnog stanovništva/okoliš, odnosno ra-
zvoj regije/lokalne samouprave – 0 bodova; 

B. OPRAVDANOST PROJEKTA, koja se boduje do maksimalnih 
20 bodova, pri čemu se ocjenjuje:

1. Stupanj sufinanciranja projekta, maksimalno do 10 bodova:
•	preko 45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 10 bodova;
•	od 35-45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 8 bodova;
•	od 25-35% učešća u financiranju izvođenja radova – 6 bodova;
•	od 15-25 % učešća u financiranju izvođenja radova – 4 boda;
•	do 15 % učešća u financiranju izvođenja radova – 2 boda;
•	bez sufinanciranja – 0 bodova;

2. Odnos troškova i očekivanih rezultata, maksimalno do 10 bo-
dova:

•	odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je zadovolja-
vajući – 10 bodova;

•	odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je djelomič-
no zadovoljavajući – 5 bodova;

•	odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata nije zadovo-
ljavajući – 0 bodova;

C. ODRŽIVOST PROJEKTA, koja se boduje do maksimalnih 20 
bodova, pri čemu se ocjenjuje:

1. Financijska održivost, maksimalno do 10 bodova:
•	dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti 

kriterij održivosti – 10 bodova;
•	dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kri-

terij održivosti – 5 bodova;
•	dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij odr-

živosti – 0 bodova;
2. Institucionalna održivost, maksimalno do 10 bodova:

•	dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti 

kriterij održivosti – 10 bodova;
•	dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kri-

terij održivosti – 5 bodova;
•	dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij odr-

živosti – 0 bodova;
D. STUPANJ RIZIKA I IZVEDIVOST PROJEKTA, a koji se 

boduje do maksimalnih 30 bodova, pri čemu se ocjenjuje:
1. Procjena rizika, maksimalno do 15 bodova:

•	identificirani su rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama rea-
lizacije projekta – 15 bodova;

•	nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama re-
alizacije projekta– 10;

•	nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti – 0 bodova;
2. Izvedivost projekta, maksimalno do 15 bodova:

•	projekt je planiran kao višegodišnji – 15 bodova;
•	projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova do 150 dana 

– 10 bodova;
•	projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova preko 150 

dana – 0 bodova;
•	zaključak, u kome treba stajati ukupan broj bodova,
•	obrazloženje;

4. PRIJEDLOG ZA DODJELU SREDSTAVA, koji sadrži:
•	traženi iznos sredstava,
•	odobreni iznos sredstava,
•	obrazloženje.

Obrazac za ocjenjivanje sadrži i mjesto i datum, kao i ime i prezi-
me i potpis predsjednika i članova Povjerenstva za stručni pregled i 
ocjenu projekata.

Članak 4.
Sastavni dio ove Odluke je Obrazac P.V1.02a ocjenjivanje prijave 

prijedloga projekta na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje 
projekata u području vodoopskrbe i zaštite voda klasa 002577344 
2024 92493 000 000 401 118 004 od 5.9.2024. godine.

Članak 5.
Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-

vodine“.

UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

KLASA: 002577344 2024 92493 000 000 401 118 003
DATUM: 5.9.2024. godine

RAVNATELJ
Miloš Jovanović, v.r.

OBRAZAC ZA OCJENJIVANJE PRIJAVE PRIJEDLOGA PROJEKTA
NA JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE PROJEKATA U PODRUČJU 

VODOOPSKRBE I ZAŠTITE VODA 
klasa 002577344 2024 92493 000 000 401 118 004 od 5.9.2024. godine

Broj prijave (Uprava za kapitalna ulaganja)

Datum prijave (Uprava za kapitalna ulaganja)

Podnositelj prijave

Naziv projekta



Stranica 1526 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

1.

ISPUNJENOST UVJETA ZA SUDJELOVANJE NA JAVNOM NATJEČAJU

RB Uvjet za sudjelovanje na javnom natječaju DA NE

1. Prijava je podnesena pravodobno  
2. Podnositelj prijave je jedinica lokalne samouprave  
3. Projekt je u skladu s ciljevima i namjenom javnog natječaja  
4. Izrađena je tehnička dokumentacija  
5. Izdan je važeći akt nadležnog tijela kojim se odobrava građenje ili izvođenje radova  

ZAKLJUČAK

Uvjeti za sudjelovanje na javnom natječaju su ispunjeni  

OBRAZLOŽENJE

2.

TEHNIČKA ISPRAVNOST DOKUMENTACIJE

RB Naziv dokumenta DA NE

1. Uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe podnositelja prijave Obrazac 
prijave prijedloga projekta P.V1.01  

2.
Preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije u ovisnosti od klase i namjene objekta 
(glavna bilježnica idejnog projekta, glavna bilježnica projekta za građevinsku dozvolu, glavna 
bilježnica projekta za izvođenje)

 

3. Preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća tehničke kontrole iz izvatka 
projekta za građevinsku dozvolu  

4. Preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava građenje ili izvođenje radova  

5. Predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren i potpisan od strane odgovornog 
projektanta, ne stariji od tri mjeseca s numeriranim stranicama  

6. Preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnositelja prijave  
ZAKLJUČAK

Dostavljena dokumentacija je kompletna i tehnički ispravna  

OBRAZLOŽENJE



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1527

3.

KRITERIJI ZA OCJENU PROJEKATA I DODJELU SREDSTAVA

RB Kriterij
Maksimalan 

broj
bodova

Ostvareni 
broj bodova

A. Opći utjecaj i značaj projekta 30

1.
Značaj projekta
•	 Projekt je od regionalnog značaja - 6 bodova
•	 Projekt je od lokalnog značaja - 3 boda

6

2.

Povezanost projekta sa strateškim dokumentima
•	 Projekt je usklađen sa strateškim dokumentima Republike Srbije/AP Vojvodine – 6 

bodova
•	 Projekt je usklađen sa strateškim dokumentima na lokalnoj razini - 3 boda
•	 Projekt nije usklađen sa strateškim dokumentima/Nisu identificirana strateška dokumenta 

- 0 bodova

6

3.
Stupanj razvijenosti lokalne samouprave na čijem teritoriju se realizira projekt
•	 Treća i četvrta skupina razvijenosti - 6 bodova
•	 Druga i prva skupina razvijenosti - 3 boda

6

4.

Međusobna povezanost i usuglašenost elemenata projekta
•	 Jesu li opći cilj i specifični ciljevi jasno definirani i povezani? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova
•	 Jesu li očekivani rezultati jasno definirani i objektivno mjerljivi na temelju indikatora? Da 

– 2 boda; Djelomično 1 – bod; Ne – 0 bodova
•	 Identificira li opis stanja jasno i u dovoljnoj mjeri probleme na koje projekt nastoji 

odgovoriti? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova
•	 Jesu li su korisnici jasno definirani? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova
•	 Jesu li planirane aktivnosti jasne i odgovarajuće i usklađene s ciljevima i očekivanim 

rezultatima? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova

6

5.

Očekivani učinci projekta
•	 Dostavljeni podaci ukazuju da će projekt imati pozitivne učinke na kvalitetu života 

lokalnog stanovništva/okoliš, odnosno razvoj regije/lokalne - 6 bodova
•	 Dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt imati pozitivne učinke na kvalitetu života 

lokalnog stanovništva/okoliš, odnosno razvoj regije/lokalne - 0 bodova

6

B. Opravdanost projekta 20

1.

Stupanj sufinanciranja projekta
•	 preko 45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 10 bodova
•	 od 35-45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 8 bodova
•	 od 25-35% učešća u financiranju izvođenja radova – 6 bodova
•	 od 15-25 % učešća u financiranju izvođenja radova – 4 boda
•	 do 15 % učešća u financiranju izvođenja radova – 2 boda
•	 bez sufinanciranja – 0 bodova

10

RB Kriterij
Maksimalan 

broj
bodova

Ostvareni 
broj bodova

2.

Odnos troškova i očekivanih rezultata
•	 Odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je zadovoljavajući – 10 bodova
•	 Odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je djelomično zadovoljavajući– 5 

bodova
•	 Odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata nije zadovoljavajući – 0 bodova

10

C. Održivost projekta 20

1.

Financijska održivost
•	 Dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 10 

bodova
•	 Dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 5 

bodova
•	 Dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 0 bodova

10

2.

Institucionalna održivost
•	 Dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 10 

bodova
•	 Dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 5 

bodova
•	 Dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 0 bodova

10

D. Stupanj rizika i izvedivost projekta 30



Stranica 1528 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

3.

1.

Procjena rizika
•	 Identificirani su rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama realizacije projekta – 15 

bodova
•	 Nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama realizacije projekta – 10 

bodova
•	 Nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti - 0 bodova

15

2.

Izvedivost projekta
•	 Projekt je planiran kao višegodišnji - 15 bodova
•	 Projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova do 150 dana - 10 bodova
•	 Projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova preko 150 dana – 0 bodova

15

ZAKLJUČAK

Ukupan broj bodova 100

OBRAZLOŽENJE

4.

PRIJEDLOG ZA DODJELU SREDSTAVA

TRAŽENI IZNOS SREDSTAVA

ODOBRENI IZNOS SREDSTAVA

OBRAZLOŽENJE

Mjesto i datum:
__________________________

POVJERENSTVO ZA STRUČNI PREGLED
I OCJENU PROJEKATA

Ime i prezime, predsjednik Povjerenstva

__________________________________

Ime i prezime, član

__________________________________

Ime i prezime, član

__________________________________



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1529

739.

Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o postupku izbora, kriteriji-
ma za izbor i realizaciji projekata koje financira Uprava za kapitalna 
ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2024. godini („Službeni 
list AP Vojvodine“, broj: 4/2024) i članka 4. stavka 2. Pokrajinske 
skupštinske odluke o formiranju Uprave za kapitalna ulaganja Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 
54/2014), ravnatelj Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine 
Vojvodine donosi

ODLUKU
O SADRŽAJU I FORMI OBRASCA PRIJAVE PRIJEDLOGA 

PROJEKTA NA JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE I 
SUFINANCIRANJE PROJEKATA U PODRUČJU PROMETNE 

INFRASTRUKTURE

Članak 1.
Odlukom o sadržaju i formi obrasca prijave prijedloga projekta na 

javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u području 
prometne infrastrukture utvrđuje se sadržaj i forma obrasca za prijavu 
na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u području 
prometne infrastrukture (u daljnjem tekstu: obrazac za prijavu).

Članak 2.
Obrazac za prijavu sastavlja se u tabličnoj formi.

Članak 3.
Pored naziva i broja javnog natječaja i broja i datuma prijave, obra-

zac za prijavu obvezno sadrži i:
1.	 OPĆE PODATKE O PODNOSITELJU PRIJAVE:

–– podnositelj prijave projekta: naziv podnositelja prijave, okrug, 
adresa, matični broj, PIB, broj računa, odgovorna osoba i funk-
cija, kontakt telefon, mrežna stranica, adresa elektroničke pošte;

2.	 OPĆE PODATKE O PROJEKTU:
–– naziv projekta
–– mjesto realizacije
–– vrsta projekta: regionalni, međuopćinski ili lokalni,
–– ukupna vrijednost projekta, izražena u RSD s obračunatim pore-
zom na dodanu vrijednost, postotno, prema sljedećem:
•	iznos traženih sredstava od Uprave za kapitalna ulaganja AP 

Vojvodine u 2024. godini,
•	iznos vlastitih sredstava u 2024. godini,
•	iznos sredstava iz drugih izvora u 2024. godini,
•	iznos planiranih sredstava za realizaciju projekta u narednim 

proračunskim godinama (u slučaju višegodišnjeg planiranja 
kapitalnog projekta u proračunu za 2024. godinu s projekcija-
ma za 2025. godinu i 2026. godinu),

•	ukupan proračun projekta, 
3.	 CILJEVE PROJEKTA, STRATEŠKI OKVIR, OČEKI-

VANE REZULTATE I KORISNIKE, prema sljedećem:
–– u okviru ciljeva projekta trebaju se nalaziti opći cilj i specifič-
ni ciljevi,

–– u okviru strateškog okvira treba se nalaziti konzistentnost/uskla-
đenost projekta sa strateškim dokumentima, i to naziv strateš-
kog dokumenta i konzistentnost/usklađenost projekta sa strateš-
kim dokumentom (uputiti podnositelja prijave da kratko i jasno 
pokaže konzistentnost/usklađenost projekta sa strateškim doku-
mentom navođenjem odgovarajućih prioriteta/ciljeva i/ili aktiv-
nosti/mjera čijem ispunjenju projekt doprinosi),

–– u okviru očekivanih rezultata treba se nalaziti rezultat, indikator 
rezultata i izvor provjere,

–– u okviru informacija o korisnicima trebaju se nalaziti izravni ko-
risnici (naziv i broj) i neizravni korisnici (naziv i procjena broja);

4.	 OPIS PROJEKTA, prema sljedećem:
–– opis trenutačnog stanja - razlozi za pokretanje projekta (ograni-
čiti na najviše ½ stranice),

–– tehnički opis projekta (ograničiti na najviše ½ stranice),
–– očekivani efekti nakon realizacije projekta (ograničiti na najvi-
še ½ stranice),

–– održivost projekta (uputiti podnositelja prijave da navede kako 
će se osigurati financijska i institucijska održivost nakon ulaga-
nja traženih sredstava) - ograničiti na najviše ½ stranice,

–– plan aktivnosti (aktivnost, iznos sredstava potreban za realizaci-
ju aktivnosti s PDV-om, izvor financiranja, razdoblje provedbe 
aktivnosti - okvirni datum početka i završetka),

•	plan javnih nabava (predmet javne nabave i vrsta postupka, 
procijenjena vrijednost bez PDV-a, izvor financiranja, okvirni 
datum pokretanja postupka i zaključenja ugovora),

–– rizika (rizik, vjerojatnosti (visoka/srednja/niska), utjecaj (visok/
srednji/nizak), korektivne aktivnosti);

5.	 PROVJERU KOMPLETNOSTI DOKUMENTACIJE 
KOJA SE DOSTAVLJA NA JAVNI NATJEČAJ, uputiti podnositelja 
prijave da obilježi koju dokumentaciju dostavlja, prema sljedećem:

1.	 uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe 
podnositelja prijave Obrazac prijave prijedloga projekta P.S1.01,

2.	 preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnosite-
lja prijave,

3.	 predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren i 
potpisan od strane odgovornog projektanta, ne stariji od tri mje-
seca s numeriranim stranicama,

4.	 preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije, ovisno od 
klase i namjene objekta (glavna bilježnica idejnog projekta, glav-
na bilježnica projekta za građevinsku dozvolu, glavna bilježnica 
projekta za izvođenje) - izgradnja/rekonstrukcija/sanacija javnih 
cesta,

5.	 preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća 
tehničke kontrole iz izvatka projekta za građevinsku dozvolu - 
izgradnja javnih cesta,

6.	 preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava gra-
đenje ili izvođenje radova - izgradnja/rekonstrukcija/sanacija 
javnih cesta,

7.	 preslika tehničkog opisa radova izrađenog od strane odgovornog 
projektanta - rehabilitacija javnih cesta,

6.	 UPUTA ZA IZRADU PREDMJERA I PREDRAČUNA 
RADOVA, sadrži informacije o načinu na koji je potrebno izraditi pred-
mjer i predračun radova.

Članak 4.
Sastavni dio obrasca za prijavu čini Izjava odgovorne osobe podno-

sitelja prijave, sa sljedećim sadržajem:
„Kao odgovorna osoba podnositelja Prijave, pod punom kaznenom 

i materijalnom odgovornošću, izjavljujem sljedeće:
1.	 Podnošenjem ove Prijave prihvaćamo sve uvjete utvrđene jav-

nim natječajem za financiranje i sufinanciranje projekata u po-
dručju prometne infrastrukture broj 002577348 2024 92493 000 
000 401 118 004 od 5.9.2024. godine i Odlukom o postupku 
izbora, kriterijima za izbor i realizaciju projekata koje financira 
Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine u 
2020. godini („Sl. list AP Vojvodine“, broj: 4/2020);

2.	 Upoznati smo i suglasni da Uprava za kapitalna ulaganja Auto-
nomne Pokrajine Vojvodine nije u obvezi odobriti i financirati 
predloženi projekt;

3.	 Svi podaci navedeni u obrascu Prijave su istiniti i vjerodostojni;
4.	 Da su preslike dokumenata koje su dostavljene uz Prijavu vjero-

dostojne i istovjetne s originalnim dokumentima;
5.	 Sredstva dobivena za realizaciju projekta će se koristiti isključi-

vo za namjene za koje su dodijeljena;
6.	 Upoznati smo da dodijeljena sredstva podliježu kontroli primje-

ne zakona u području materijalno-financijskog poslovanja i na-
mjenskog i zakonitog korištenja sredstava koju obavlja nadležna 
proračunska inspekcija preko proračunskih inspektora i istoj 
ćemo omogućiti nesmetanu kontrolu namjenskog i zakonitog 
korištenja dodijeljenih sredstava;

7.	 U slučaju utvrđivanja nenamjenskog korištenja dodijeljenih 
sredstava ista će se vratiti u proračun Autonomne Pokrajine Voj-
vodine sa zakonskom kamatom;

8.	 Na svim javnim nastupima, u publikacijama i drugom tiskanom 
materijalu ili na drugi odgovarajući način bit će objavljeno da je 
projekt financiran sredstvima Autonomne Pokrajine Vojvodine, 
Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine;

9.	 Pravomoćnom sudskom odlukom ne postoji obveza povrata 
sredstava dodijeljenih u prethodnom razdoblju kao sudioniku na-
tječaja za dodjelu sredstava iz proračuna Autonomne Pokrajine 
Vojvodine;

10.	 Predlagatelj projekta će osigurati stručni nadzor nad izvođenjem 



Stranica 1530 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

radova i Povjerenstvo za tehnički pregled objekta sukladno Za-
konu o planiranju i izgradnji („Sl. glasnik RS“, broj: 72/2009, 
81/2009 - ispr., 64/2010 - odluka US, 24/2011, 121/2012, 
42/2013 - odluka US, 50/2013 - odluka US, 98/2013 - odluka 
US, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - dr. zakon, 
9/2020, 52/2021 i 62/2023) i Zakonom o cestama („Sl. glasnik 
RS“, broj 41/2018, 95/2018 - dr. zakon i 92/2023 - dr. zakon).

U izjavi treba navesti mjesto i datum davanja izjave, kao i da ista 
treba biti opskrbljena pečatom i potpisom odgovorne osobe podnosi-
telja prijave.

Članak 5.
Sastavni dio ove Odluke je Obrazac P.S1.01 Prijava prijedloga pro-

jekta na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u po-

dručju prometne infrastrukture klasa 002577348 2024 92493 000 000 
401 118 004 od 5.9.2024. godine

Članak 6.
Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-

vodine“.

UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Klasa: 002577348 2024 92493 000 000 401 118 002
Datum: 5.9.2024. godine

RAVNATELJ
Miloš Jovanović, v.r.

PRIJAVA PRIJEDLOGA PROJEKTA 
NA JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE PROJEKATA U PODRUČJU 

PROMETNE INFRASTRUKTURE

 klasa 002577348 2024 92493 000 000 401 118 004 od 5.9.2024. godine

Broj prijave (Podnositelj prijave unosi broj pod kojim je prijava zavedena kod podno-
sitelja)

Datum prijave (Podnositelj unosi datum pod kojim je prijava zavedena kod podnositelja)

1.	 OPĆI PODACI O PODNOSITELJU PRIJAVE

1.1

PODNOSITELJ PRIJAVE PROJEKTA

Naziv podnositelja prijave

Okrug

Adresa

Matični broj

PIB

Broj računa

Odgovorna osoba i funkcija

Kontakt telefon

Mrežna stranica

Adresa elektroničke pošte

2.	 OPĆI PODACI O PROJEKTU

2.1 NAZIV PROJEKTA

2.2 MJESTO REALIZACIJE

2.3
VRSTA PROJEKTA

Regionalni Međuopćinski Lokalni



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1531

2.4

UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA

Iznos traženih sredstava
od Uprave za kapitalna ulaganja
AP Vojvodine u 2024. godini

din

%

Iznos vlastitih sredstava
u 2024. godini

din

%

Iznos sredstava iz drugih
izvora u 2024. godini

din

%

Iznos planiranih sredstava za
realizaciju projekta u narednim
proračunskim godinama
(u slučaju višegodišnjeg planiranja
kapitalnog projekta u proračunu za 2024.
godinu sa projekcijama za 2025. godinu i
2026. godinu)

din

%

Ukupan proračun projekta
din

%
Napomena: Svi iznosi su s obračunatim porezom na dodanu vrijednost. 

3.	 CILJEVI PROJEKTA, STRATEŠKI OKVIR, OČEKIVANI REZULTATI I KORISNICI

3.1

CILJEVI PROJEKTA

Opći 
cilj

RB Specifični ciljevi

1.

2.

3.

...

3.2

KONZISTENTNOST/USKLAĐENOST PROJEKTA SA STRATEŠKIM DOKUMENTIMA

RB Naziv strateškog dokumenta

Konzistentnost/usklađenost projekta sa strateškim dokumentom
(Kratko i jasno pokazati konzistentnost/usklađenost projekta sa stra-
teškim dokumentom navođenjem odgovarajućih prioriteta/ciljeva i/ili 
aktivnosti/mjera čijem ispunjenju projekt doprinosi)

1.

2.

3.

...

3.3

OČEKIVANI REZULTATI

RB Rezultat Indikator rezultata Izvor provjere

1.

2.

3.

...



Stranica 1532 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

3.4

INFORMACIJE O KORISNICIMA

Izravni korisnici

RB Naziv Broj

1.

2.

...

Neizravni korisnici

RB Naziv Procjena broja

1.

2.

...

4.	 OPIS PROJEKTA

4.1

OPIS TRENUTAČNOG STANJA - RAZLOZI ZA POKRETANJE PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)

4.2

TEHNIČKI OPIS PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)

4.3

OČEKIVANI UČINCI NAKON REALIZACIJE PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)

4.4

ODRŽIVOST PROJEKTA (maksimalno 1/2 stranice)
(Navesti kako će se osigurati financijska i institucionalna održivost nakon ulaganja traženih sredstava)



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1533

4.5

PLAN AKTIVNOSTI

RB Aktivnost
Iznos sredstava po-
treban za realizaciju 
aktivnosti s PDV-om

Izvor financiranja
Razdoblje provedbe aktivnosti

Okvirni datum 
početka

Okvirni datum 
završetka

1.

2.

3.

...

4.6

PLAN JAVNIH NABAVA

RB Predmet javne nabave i vrsta po-
stupka

Procijenjena vrijed-
nost bez PDV-a Izvor financiranja

Okvirni datum

pokretanja 
postupka

sklapanja ugo-
vora

1.

2.

...

4.7

ANALIZA RIZIKA

RB Rizik
Vjerojatnost

(visoka / srednja / 
niska)

Utjecaj
(visok / srednji 

/ nizak)
Korektivne aktivnosti

1.

2.

...

5.	 PROVJERA KOMPLETNOSTI DOKUMENTACIJE KOJA SE DOSTAVLJA NA JAVNI NATJEČAJ

5.1

NEOPHODNA DOKUMENTACIJA

RB Naziv dokumenta Potreban broj 
primjeraka DA NE

1. Uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe podnositelja prijave 
Obrazac prijave prijedloga projekta P.S1.01 2 (izvornika)  

2. Preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnositelja prijave 1  

3. Predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren i potpisan od strane 
odgovornog projektanta, ne stariji od tri mjeseca s numeriranim stranicama

1 (izvornik ili pre-
slika elektroničkog 

dokumenta)
 

4.

Preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije, ovisno od klase i namjene objek-
ta (glavna bilježnica idejnog projekta, glavna bilježnica projekta za građevinsku do-
zvolu, glavna bilježnica projekta za izvođenje) - izgradnja/rekonstrukcija/sanacija 
javnih cesta,

1  

5. Preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća tehničke kontrole iz 
izvatka projekta za građevinsku dozvolu - izgradnja javnih cesta 1  

6. Preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava građenje ili izvođenje ra-
dova - izgradnja/rekonstrukcija/sanacija javnih cesta 1  

7. Preslika tehničkog opisa radova izrađenog od strane odgovornog projektanta - reha-
bilitacija javnih cesta 1  

Napomena: Popunjava podnositelj prijave



Stranica 1534 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

6.	 UPUTA ZA IZRADU PREDMJERA I PREDRAČUNA RADOVA

Predmjer i predračun radova izrađuju, ovjeravaju i potpisuju odgovorni projektanti s odgovarajućom licencom i dostavlja se u izvorniku u 
tiskanoj formi ili u vidu otisnute preslike elektroničkog dokumenta.

Predmjer i predračun radova sadrži broj dokumenta, datum izrade i numerirane stranice.
Odgovorni projektant s odgovarajućom licencom potpisuje i ovjerava rekapitulaciju radova koju je izradio, a zbirnu rekapitulaciju radova 

ovjeravaju i potpisuju svi odgovorni projektanti. Zbirnu rekapitulacije može izraditi i podnositelj prijave u kom slučaju je neophodno da zbirnu 
rekapitulaciju potpiše i ovjeri ovlaštena osoba podnositelja prijave.

U slučaju da odgovorni projektant ne posjeduje licencni pečat, neophodno je da se uz predmjer i predračun radova dostavi preslika licence 
Inženjerske komore Srbije ili resornog Ministarstva .

Predmjer i predračun radova je moguće dostaviti i u formi tiskane preslike elektroničkog dokumenta koji je elektronički potpisan kvalificira-
nim elektroničkim potpisom odgovornog projektanta s odgovarajućom licencom. 

U slučaju da predmjer i predračun radova u elektroničkom obliku ne sadrži digitalizirani licencni pečat odgovornog projektanta, neophodno 
je da se uz predmjer i predračun radova dostavi preslika licence Inženjerske komore Srbije ili resornog Ministarstva .

Sve jedinične cijene je potrebno iskazati bez PDV-a, a naknadno u okviru zbirne rekapitulacije dodati i obračun s PDV-om.

IZJAVA
Kao odgovorna osoba podnositelja Prijave, pod punom kaznenom i materijalnom odgovornošću, izjavljujem sljedeće:

1.	 Da podnošenjem ove Prijave prihvaćamo sve uvjete utvrđene javnim natječajem za financiranje i sufinanciranje projekata u području prometne 
infrastrukture broj 002577348 2024 92493 000 000 401 118 004 od 05.09.2024. godine i Odlukom o postupku izbora, kriterijima za izbor i 
realizaciji projekata koje financira Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2024. godini („Sl. list AP Vojvodine“, broj 
4/2024);

2.	 Upoznati smo i suglasni da Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine nije u obvezi odobriti i financirati predloženi pro-
jekt;

3.	 Svi podaci navedeni u obrascu Prijave su istiniti i vjerodostojni;
4.	 Da su preslike dokumenata koje su dostavljene uz Prijavu vjerodostojne i istovjetne s originalnim dokumentima;
5.	 Sredstva dobivena za realizaciju projekta će se koristiti isključivo za namjene za koje su dodijeljena; 
6.	 Upoznati smo da dodijeljena sredstva podliježu kontroli primjene zakona u području materijalno-financijskog poslovanja i namjenskog i 

zakonitog korištenja sredstava koju obavlja nadležna proračunska inspekcija preko proračunskih inspektora i istoj ćemo omogućiti nesmetanu 
kontrolu namjenskog i zakonitog korištenja dodijeljenih sredstava;

7.	 U slučaju utvrđivanja nenamjenskog korištenja dodijeljenih sredstava ista će se vratiti u proračun Autonomne Pokrajine Vojvodine sa zakon-
skom kamatom;

8.	 Na svim javnim nastupima, u publikacijama i drugom tiskanom materijalu ili na drugi odgovarajući način bit će objavljeno da je projekt finan-
ciran sredstvima Autonomne Pokrajine Vojvodine, Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine;

9.	 Pravomoćnom sudskom odlukom ne postoji obveza povrata sredstava dodijeljenih u prethodnom razdoblju kao sudioniku natječaja za dodjelu 
sredstava iz proračuna Autonomne Pokrajine Vojvodine;

10.	 Predlagatelj projekta će osigurati stručni nadzor nad izvođenjem radova i Povjerenstvo za tehnički pregled objekta sukladno Zakonu o pla-
niranju i izgradnji („Sl. glasnik RS“, broj: 72/2009, 81/2009 - ispr., 64/2010 - odluka US, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - odluka US, 50/2013 
- odluka US, 98/2013 - odluka US, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019 i 37/2019 - dr. zakon i 62/2023) i Zakonu o cestama („Sl. glasnik 
RS“, broj: 41/ 2018, 41/2018 i 92/2018 - dr. zakon).

M.P.

Mjesto i datum (potpis odgovorne osobe podnositelja Prijave)

740.

Na temelju članka 10. stavka 2., a u vezi s člankom 7. stavkom 1. Od-
luke o postupku izbora, kriterijima za izbor i realizaciji projekata koje 
financira Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodi-
ne u 2024. godini („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 4/2024) i članka 
4. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o formiranju Uprave za 
kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list AP 
Vojvodine“, broj: 54/2014), ravnatelj Uprave za kapitalna ulaganja Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine donosi

ODLUKU
O SADRŽAJU I FORMI OBRASCA ZA OCJENJIVANJE 

PRIJAVE PRIJEDLOGA PROJEKTA NA JAVNI NATJEČAJ 
ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE PROJEKATA U 

PODRUČJU PROMETNE INFRASTRUKTURE

Članak 1.
Odlukom o sadržaju i formi obrasca za ocjenjivanje prijave prijedlo-

ga projekta na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata 
u oblasti prometne infrastrukture, utvrđuje se sadržaj i forma obras-
ca za ocjenjivane prijave prijedloga projekta i pojedinačni kriteriji za 

ocjenu projekata i dodjelu sredstava putem javnog natječaja za financi-
ranje i sufinanciranje projekata u području prometne infrastrukture (u 
daljnjem tekstu: obrazac za ocjenjivanje).

Članak 2.
Obrazac za prijavu sastavlja se u tabličnoj formi.

Članak 3.
Pored broja prijave, datuma prijave, podnositelja prijave i naziva 

projekta, obrazac za ocjenjivanje obvezno sadrži:
1. PODATKE O ISPUNJENOSTI UVJETA ZA SUDJELOVA-

NJE NA JAVNOM NATJEČAJU:
•	ispunjenost uvjeta za sudjelovanje na javnom natječaju, prema 

sljedećem:
•	je li prijava podnesena pravodobno,
•	je li podnositelj prijave jedinica lokalne samouprave,
•	je li projekt sukladan ciljevima i namjeni javnog natječaja,
•	je li izrađena tehnička dokumentacija,
•	je li izdan važeći akt nadležnog tijela kojim se odobrava građe-

nje ili izvođenje radova,
•	zaključak, u komu treba navesti jesu li su ispunjeni uvjeti za su-

djelovanje na javnom natječaju,
•	obrazloženje;



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1535

2. PODATKE O TEHNIČKOJ ISPRAVNOSTI DOKUMENTA-
CIJE:

•	ispunjenost zahtjeva javnog natječaja u pogledu sljedeće tehnič-
ke dokumentacije:

1.	 uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene oso-
be podnositelja prijave Obrazac prijave prijedloga projekta 
P.S1.01, u dva izvornika,

2.	 preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnosi-
telja prijave,

3.	 predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren 
i potpisan od strane odgovornog projektanta, ne stariji od tri 
mjeseca s numeriranim stranicama, 

4.	 preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije, ovisno od 
klase i namjene objekta (glavna bilježnica idejnog projekta, 
glavna bilježnica projekta za građevinsku dozvolu, glavna bi-
lježnica projekta za izvođenje) - izgradnja/rekonstrukcija/sana-
cija javnih cesta,

5.	 preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća 
tehničke kontrole iz izvatka projekta za građevinsku dozvolu - 
izgradnja javnih cesta,

6.	 preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava gra-
đenje ili izvođenje radova - izgradnja/rekonstrukcija/sanacija 
javnih cesta,

7.	 preslika tehničkog opisa radova izrađenog od strane odgovor-
nog projektanta - rehabilitacija javnih cesta,

•	zaključak, u kome treba navesti je li dostavljena dokumentacija 
kompletna i tehnički ispravna,

•	obrazloženje;
3. OCJENU PROJEKTA PREMA KRITERIJIMA ZA OCJENU 

PROJEKATA I DODJELU SREDSTAVA, prema sljedećem:
A. �OPĆI UTJECAJ I ZNAČAJ PROJEKTA, koji se boduje do 

maksimalnih 30 bodova, pri čemu se ocjenjuje:
1. Značaj projekta, maksimalno do 6 bodova:

•	projekt je od regionalnog značaja – 6 bodova;
•	projekt je od lokalnog značaja – 3 boda;

2. �Povezanost projekta sa strateškim dokumentima, maksimalno 
do 6 bodova:
•	projekt je usklađen sa strateškim dokumentima Republike Srbije/

AP Vojvodine – 6 bodova;
•	projekt je usklađen sa strateškim dokumentima na lokalnoj ra-

zini – 3 boda;
•	projekt nije usklađen sa strateškim dokumentima/nisu identifici-

rana strateška dokumenta – 0 bodova;
3. Stupanj razvijenosti lokalne samouprave na čijoj teritoriji se 

realizira projekt, maksimalno do 6 bodova:
•	treća i četvrta skupina razvijenosti – 6 bodova;
•	druga i prva skupina razvijenosti – 3 boda;

4. Međusobna povezanost i usuglašenost elemenata projekta, 
maksimalno do 6 bodova:

•	jesu li opći cilj i specifični ciljevi jasno definirani i povezani, da 
– 1 bod, ne – 0 bodova;

•	jesu li očekivani rezultati jasno definirani i objektivno mjerlji-
vi na temelju indikatora, da – 2 boda, djelomično – 1 bod, ne – 
0 bodova;

•	identificira li opis stanja jasno i u dovoljnoj mjeri probleme na 
koje projekt nastoji odgovoriti, da – 1 bod, ne – 0 bodova;

•	jesu li su korisnici jasno definirani, da – 1 bod, ne – 0 bodova;
•	jesu li planirane aktivnosti jasne i odgovarajuće i usklađene s 

ciljevima i očekivanim rezultatima, da – 1 bod, ne – 0 bodova;
5. Očekivani učinci projekta, maksimalno do 6 bodova:

•	Dostavljeni podaci ukazuju da će projekt imati pozitivne efekte 
na sigurnost prometa, odnosno razvoj regije/lokalne– 6;

•	dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt imati pozitivne efek-
te na sigurnost prometa, odnosno razvoj regije/lokalne samou-
prave – 0 bodova; 

B. �OPRAVDANOST PROJEKTA, koja se boduje do maksimalnih 
20 bodova, pri čemu se ocjenjuje:

1. Stupanj sufinanciranja projekta, maksimalno do 10 bodova:
•	preko 45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 10 bodova;
•	od 35-45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 8 bodova;

•	od 25-35% učešća u financiranju izvođenja radova – 6 bodova;
•	od 15-25 % učešća u financiranju izvođenja radova – 4 boda;
•	do 15 % učešća u financiranju izvođenja radova – 2 boda;
•	bez sufinanciranja – 0 bodova;

2. Odnos troškova i očekivanih rezultata, maksimalno do 10 bo-
dova:

•	odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je zadovolja-
vajući – 10 bodova;

•	odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je djelomič-
no zadovoljavajući – 5 bodova;

•	odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata nije zadovo-
ljavajući – 0 bodova;

C. ODRŽIVOST PROJEKTA, koja se boduje do maksimalnih 20 
bodova, pri čemu se ocjenjuje:

1. Financijska održivost, maksimalno do 10 bodova:
•	dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti 

kriterij održivosti – 10 bodova;
•	dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kri-

terij održivosti – 5 bodova;
•	dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij odr-

živosti – 0 bodova;
2. Institucionalna održivost, maksimalno do 10 bodova:

•	dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti 
kriterij održivosti – 10 bodova;

•	dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kri-
terij održivosti – 5 bodova;

•	dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij odr-
živosti – 0 bodova;

D. STUPANJ RIZIKA I IZVEDIVOST PROJEKTA, a koji se 
boduje do maksimalnih 30 bodova, pri čemu se ocjenjuje:

1. Procjena rizika, maksimalno do 15 bodova:
•	identificirani su rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama rea-

lizacije projekta – 15 bodova;
•	nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama re-

alizacije projekta– 10;
•	nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti – 0 bodova;

2. Izvedivost projekta, maksimalno do 15 bodova:
•	projekt je planiran kao višegodišnji – 15 bodova;
•	projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova do 150 dana 

– 10 bodova;
•	projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova preko 150 

dana – 0 bodova;
•	zaključak, u kome treba stajati ukupan broj bodova,
•	obrazloženje;

4. PRIJEDLOG ZA DODJELU SREDSTAVA, koji sadrži:
•	traženi iznos sredstava,
•	odobreni iznos sredstava,
•	obrazloženje.

Obrazac za ocjenjivanje sadrži i mjesto i datum, kao i ime i prezi-
me i potpis predsjednika i članova Povjerenstva za stručni pregled i 
ocjenu projekata.

Članak 4.
Sastavni dio ove Odluke je Obrazac P.S1.02 za ocjenjivanje prijava 

prijedloga projekta na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje 
projekata u području prometne infrastrukture klasa 002577348 2024 
92493 000 000 401 118 004 od 5.9.2024. godine.

Članak 5.
Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-

vodine“.

UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Klasa: 002577348 2024 92493 000 000 401 118 003 
Datum: 5.9.2024. godine

RAVNATELJ
Miloš Jovanović, v.r.



Stranica 1536 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

OBRAZAC ZA OCJENJIVANJE PRIJAVE PRIJEDLOGA PROJEKTA
NA JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE PROJEKATA U PODRUČJU 

PROMETNE INFRASTRUKTURE 
klasa 002577348 2024 92493 000 000 401 118 004 od 5.9.2024. godine

Broj prijave (Uprava za kapitalna ulaganja)

Datum prijave (Uprava za kapitalna ulaganja)

Podnositelj prijave

Naziv projekta

1.

ISPUNJENOST UVJETA ZA SUDJELOVANJE NA JAVNOM NATJEČAJU

RB Uvjet za sudjelovanje na javnom natječaju DA NE

1. Prijava je podnesena pravodobno  
2. Podnositelj prijave je jedinica lokalne samouprave  
3. Projekt je u skladu s ciljevima i namjenom javnog natječaja  
4. Izrađena je tehnička dokumentacija  
5. Izdan je važeći akt nadležnog tijela kojim se odobrava građenje ili izvođenje radova  

ZAKLJUČAK

Uvjeti za sudjelovanje na javnom natječaju su ispunjeni  
OBRAZLOŽENJE

2.

TEHNIČKA ISPRAVNOST DOKUMENTACIJE

RB Naziv dokumenta DA NE

1. Uredno popunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe podnositelja prijave Obra-
zac prijave prijedloga projekta P.S1.01  

2. Preslika potvrde o poreznom identifikacijskom broju podnositelja prijave  

3. Predmjer i predračun radova s rekapitulacijom radova, ovjeren i potpisan od strane odgo-
vornog projektanta, ne stariji od tri mjeseca s numeriranim stranicama  

4.
Preslika glavne bilježnice tehničke dokumentacije, ovisno od klase i namjene objekta 
(glavna bilježnica idejnog projekta, glavna bilježnica projekta za građevinsku dozvolu, 
glavna bilježnica projekta za izvođenje) - izgradnja/rekonstrukcija/sanacija javnih cesta

 

5. Preslika izjave vršitelja tehničke kontrole sa sažetkom izvješća tehničke kontrole iz izvat-
ka projekta za građevinsku dozvolu - izgradnja javnih cesta  

6. Preslika važećeg akta nadležnog tijela kojim se odobrava građenje ili izvođenje radova - 
izgradnja/rekonstrukcija/sanacija javnih cesta  

7. Preslika tehničkog opisa radova izrađenog od strane odgovornog projektanta - rehabilita-
cija javnih cesta  

ZAKLJUČAK

Dostavljena dokumentacija je kompletna i tehnički ispravna  
OBRAZLOŽENJE



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1537

3.

KRITERIJI ZA OCJENU PROJEKATA I DODJELU SREDSTAVA

RB Kriterij
Maksimalan 

broj
bodova

Ostvareni 
broj bodova

A. Opći utjecaj i značaj projekta 30

1.
Značaj projekta
•	 Projekt je od regionalnog značaja - 6 bodova
•	 Projekt je od lokalnog značaja - 3 boda

6

2.

Povezanost projekta sa strateškim dokumentima
•	 Projekt je usklađen sa strateškim dokumentima Republike Srbije/AP Vojvodine – 6 bodova
•	 Projekt je usklađen sa strateškim dokumentima na lokalnoj razini - 3 boda
•	 Projekt nije usklađen sa strateškim dokumentima/Nisu identificirana strateška dokumenta - 

0 bodova

6

3.
Stupanj razvijenosti lokalne samouprave na čijem teritoriju se realizira projekt
•	 Treća i četvrta skupina razvijenosti - 6 bodova
•	 Druga i prva skupina razvijenosti - 3 boda

6

4.

Međusobna povezanost i usuglašenost elemenata projekta
•	 Jesu li opći cilj i specifični ciljevi jasno definirani i povezani? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova
•	 Jesu li očekivani rezultati jasno definirani i objektivno mjerljivi na temelju indikatora? Da – 

2 boda; Djelomično 1 – bod; Ne – 0 bodova
•	 Identificira li opis stanja jasno i u dovoljnoj mjeri probleme na koje projekt nastoji 

odgovoriti? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova
•	 Jesu li su korisnici jasno definirani? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova
•	 Jesu li planirane aktivnosti jasne i odgovarajuće i usklađene s ciljevima i očekivanim 

rezultatima? Da – 1 bod; Ne – 0 bodova

6

5.

Očekivani učinci projekta
•	 Dostavljeni podaci ukazuju da će projekt imati pozitivne efekte na sigurnost prometa, 

odnosno razvoj regije/lokalne samouprave - 6
•	 Dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt imati pozitivne efekte na sigurnost prometa, 

odnosno razvoj regije/lokalne - 0 bodova

6

B. Opravdanost projekta 20

1.

Stupanj sufinanciranja projekta
•	 preko 45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 10 bodova
•	 od 35-45 % učešća u financiranju izvođenja radova – 8 bodova
•	 od 25-35% učešća u financiranju izvođenja radova – 6 bodova
•	 od 15-25 % učešća u financiranju izvođenja radova – 4 boda
•	 do 15 % učešća u financiranju izvođenja radova – 2 boda
•	 bez sufinanciranja – 0 bodova

10

RB Kriterij
Maksimalan 

broj
bodova

Ostvareni 
broj bodova

2.

Odnos troškova i očekivanih rezultata
•	 Odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je zadovoljavajući – 10 bodova
•	 Odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata je djelomično zadovoljavajući– 5 

bodova
•	 Odnos procijenjenih troškova i očekivanih rezultata nije zadovoljavajući – 0 bodova

10

C. Održivost projekta 20

1.

Financijska održivost
•	 Dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 10 

bodova
•	 Dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 5 bodova
•	 Dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 0 bodova

10

2.

Institucionalna održivost
•	 Dostavljeni podaci u potpunosti ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 10 

bodova
•	 Dostavljeni podaci djelomično ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 5 bodova
•	 Dostavljeni podaci ne ukazuju da će projekt ispuniti kriterij održivosti – 0 bodova

10

D. Stupanj rizika i izvedivost projekta 30



Stranica 1538 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

3.

1.

Procjena rizika
•	 Identificirani su rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama realizacije projekta – 15 

bodova
•	 Nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti u svim fazama realizacije projekta – 10 

bodova
•	 Nisu identificirani rizici i korektivne aktivnosti - 0 bodova

15

2.

Izvedivost projekta
•	 Projekt je planiran kao višegodišnji – 15 bodova
•	 Projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova do 150 dana – 10 bodova
•	 Projekt je jednogodišnji s rokom izvođenja radova preko 150 dana – 0 bodova

15

ZAKLJUČAK

Ukupan broj bodova 100

OBRAZLOŽENJE

4.

PRIJEDLOG ZA DODJELU SREDSTAVA

TRAŽENI IZNOS SREDSTAVA

ODOBRENI IZNOS SREDSTAVA

OBRAZLOŽENJE

Mjesto i datum:
__________________________

POVJERENSTVO ZA STRUČNI PREGLED
I OCJENU PROJEKATA

Ime i prezime, predsjednik Povjerenstva

__________________________________

Ime i prezime, član

__________________________________

Ime i prezime, član

__________________________________

Napomena:
U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 

objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1539



Stranica 1540 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.



9. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 39 - Stranica 1541



Stranica 1542 - Klasa 39	 SLUŽBENI LIST APV	 9. rujna 2024.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO 

UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA AUTONOMNE 
POKRAJINE VOJVODINE

737.	 Odluka o sadržaju i formi obrasca prijave prijedloga 
projekta na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje 
projekata u području vodoopskrbe i zaštite voda

738.	 Odluka o sadržaju i formi obrasca za ocjenjivanje prijave 
prijedloga projekta na javni natječaj za financiranje i su-
financiranje projekata u području vodoopskrbe i zaštite 
voda

739.	 Odluka o sadržaju i formi obrasca prijave prijedloga 
projekta na javni natječaj za financiranje i sufinanciranje 
projekata u području prometne infrastrukture

740.	 Odluka o sadržaju i formi obrasca za ocjenjivanje prija-
ve prijedloga projekta na javni natječaj za financiranje 
i sufinanciranje projekata u području prometne infra-
strukture

POSEBNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

741.	 Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Biologija 4, za četvrti razred gimnazije pri-
rodoslovno-matematičkog smjera, na slovačkom jeziku 
i pismu

OGLASNI DIO

UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA AUTONOMNE 
POKRAJINE VOJVODINE

742.	 Javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u 
području vodoopskrbe i zaštite

743.	 Javni natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata 
u području prometne infrastrukture;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

744.	 Natječaj za raspodjelu sredstava iz Godišnjeg programa 
mjera za provedbu uzgojnog programa u AP Vojvodini 
u 2024. godini.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

745.	 Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava lokal-
nim samoupravama s teritorija AP Vojvodine za financi-
ranje projekata iz područja elektroničkih komunikacija i 
informacijskog društva za 2024. godinu

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA REGIONALNI 
RAZVOJ, MEĐUREGIONALNU SURADNJU I 

LOKALNU SAMOUPRAVU

746.	 Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava je-
dinicama lokalne samouprave s područja Autonomne 
Pokrajine Vojvodine za sufinanciranje infrastrukturnog 
opremanja industrijsko-poslovnih zona u 2024. godini

1519

1524

1529

1534

S A D R Ž A J


